**g** Adde quæ posui in l. j. solu. matr. quibus adde Abb. consil. vij. ij. lib. Affectionis. Adde q. Bar. in d. l. affectionis. in sol. ad hanc l. sentit, q. ista lex habeat locum etiam si stipulatio intercessit: licet hic aliter sentiat. Vide Bal. in l. si ea. C. de condi. inser. Et istam sol. impugnat Pau. de cast. in d. l. affectionis q. tex. hic non se fundat ex defectu stipulationis. Teneo ergo sol. quam tenet Bar. in d. l. affectionis. quia hic loquitur in muliere promittente alteri: vnde turpitudō versabatur hic ex parte recipientis: cuius persona debet considerari ad validitatem, vel inualditatem stipulationis: non autem ex persona promittentis. l. multum. §. titu. j. sed in d. l. affectionis. & in l. iij. §. sed quod meretrici. s. de condi. ob. tur. cau. ibi turpitudō non erat ex parte recipientis.

lia non habet officium iudicis: quia postquam est maritata, cessat. Facit l. fin. C. de dot. promif. Fateor quod si filia marita ret se, & promississet dotem, q. quia pater non maritabat eam: pater teneatur: vt l. filius. & lege & ideo. §. fina. suprā de in rem verso.

## Procurator Seii.

§. Seia. Opponitur de l. affectio nis causa. s. de donat. Solu. hic non fuit donatio: quia requiritur stipulatio secundum ista tempora: sed hodie valeret. ibi fuit datio ob causam.

Finis lecturæ domini Bartoli de Saxoferrato in Primam Digesti Noui, Alexandro Lofæo Auiliano, Iurifconsulto castigatore.

### Index quaternionum.

aaa bbb ccc ddd eee fff ggg hhh iii kkk lll mmm  
 nnn ooo ppp qqq rrr sss ttt vvv xxx yyy  
 zzz. quaterniones AA. quinternio.

LVGDVNI,

Excudebat Petrus Fradin,

1551.